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Gmina Iława kontynuuje tradycję organizacji dorocznego, uroczystego noworocznego
spotkania. Wydarzenie, które odbywa się dzisiaj (10 stycznia) w Karczmie Łabędź w Nowej
Wsi, jest okazją do budowania dobrych relacji z partnerami, a te przydają się i owocują w
codziennej pracy na rzecz mieszkańców - podkreślają organizatorzy.
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Rolę gospodarza noworocznego spotkania Gminy Iława pełnił wójt Krzysztof Harmaciński wraz z
zastępcą Andrzejem Brachem oraz Romanem Piotrkowskim - przewodniczącym Rady Gminy Iława.
Pierwszy z wymienionych długo witał przybyłych gości, którzy nie zawiedli. Nie zabrakło posłów,
przedstawicieli władz na szczeblu wojewódzkim - zarówno urzędu wojewódzkiego, jak i
marszałkowskiego, sejmiku województwa, przedstawicieli władz powiatu, włodarzy sąsiednich miast
i gmin. Wśród gości są ponadto przedstawiciele służb mundurowych, organizacji pozarządowych,
duchowieństwa, przedsiębiorcy, radni i sołtysi. 

Po powitaniu wszyscy zgromadzeni wysłuchali przygotowanej przez gospodarzy spotkania
prezentacji dotyczącej ich pracy w roku ubiegłym. Dotyczyła wszystkich najważniejszych dziedzin



życia, od inwestycji przez sport po kulturę. Wójt nakreślił też plany samorządu na nowy rok. 

Nie zabrakło odniesień do finansowych trudności, z jakimi borykają się dzisiaj wszystkie samorządy.

- Naszym zadaniem jest jednak utrzymanie wysokiego poziomu rozwoju i
aktywności społecznej i kulturalnej Gminy Iława. Wierzę, że w 2020 roku
wspólnie podołamy temu zadaniu - podkreślił Krzysztof Harmaciński. - Życzę
Państwu, aby ten rozpoczynający się rok był rokiem spełnienia naszych marzeń,
żeby dopisywało nam zdrowie, nie brakowało życzliwości i miłości. Niech 2020
rok będzie rokiem spokojnym i szczęśliwym dla wszystkich.

Za pomyślność gminy i jej mieszkańców wszyscy wznieśli symboliczny toast lampką szampana.

Na noworocznym spotkaniu 2020 Gminy Iława: zjechali się goście z powiatu i województwa.
Zdjęcia, wideo: Info Iława.
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